令和７年６月２７日

三郷市立各小学校

６学年保護者 様

三郷市立彦成中学校

校 長 川島  明

令和７年度 彦成中学校の学校公開のお知らせ

夏至の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来年度お子様の中学校入学を控え、中学校の選択や入学に向けての準備が始まっ

ているところと思います。本校では皆様のよりよい学校選択に向けて、下記のとおり学校

公開を計画いたしております。

つきましては、ぜひ見学にお越しくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 月 日   令和７年９月６日（土）

２ 見学時間

午前 ９時４５分～１１時３５分      午後 １時４０分～４時３０分

３ 受付場所  校舎中央の階段を上がった２階昇降口

４ 学校説明会について

令和７年９月６日（土）

全体     午前 ９時４５分～午前１０時１５分  体育館

特別支援学級 午前１０時２５分～午前１０時５５分  ３階ランチルーム

５ その他

（１）体調がすぐれない場合は参加を見合わせてください。

（２）駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

（３）上履きをご持参ください。

（４）校舎内での写真・ビデオ撮影はご遠慮願います。

（５）問い合わせは本校教頭までお願いします。

（電話 ０４８－９５７－１２０１）